
Produktový list: PL3_09_02

Použití: pro napojení krytiny na prostupy a zvýšené konstrukce, např. komíny

Popis produktu:

Určeno pro modely:
Materiál: butylkaučuk na lakovaném hliníkovém nosiči
Barva: cihlově červená, tmavohnědá, černá
Šířka: 450 mm
Délka: role 5 m
Hmotnost role: 3,73 kg
Průtažnost: > 50 %
Tloušťka: 1,2 až 1,4 mm vč. separační fólie
Teplota pro zpracování: 5°C až 40°C
Spotřeba: podle velikosti prostupu
Skladování: v suchu, max. 3 roky

Výhody: univerzální použití pro všechny modely betonových a keramických střešních tašek
harmonické začlenění do plochy střechy
účinné zajištění proti zatečení vody
rychlá a jednoduchá montáž bez nutnosti speciálního nářadí
vynikající lepicí schopnosti
vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům

EASYFLASH 450 mm

Napojovací pás EasyFlash je univerzální produkt, který umožňuje estetické, spolehlivé a profesionální provedení detailů prostupů, 
napojení na krytinu apod. Díky technologie CrepTec EasyFlash vykazuje vynikající roztažnost (min. 50%) což umožňuje dokonalé 
přizpůsobení všem tvarům střešních tašek. Základem je vrapovaná hliníková fólie s barevnou povrchovou úpravou, na spodní straně je 
nanesena celoplošná lepicí vrstva z butylkaučuku. Lepicí vrstva je opatřena podélně dělenou separační fólií. Celoplošná lepicí vrstva 
vykazuje mimořádné lepicí schopnosti. V případě potřeby je možné zakončení pásu EasyFlash na svislé konstrukce zakončit pomocí krycí 
lišty Wakaflexu a těsnicího tmelu K. EasyFlash je ideální i pro rychlé provizorní rychlé střech. Aplikace napojovacího pásu EasyFlash je 
velmi snadná a bez nároků na speciální nářadí.

pro všechny modely betonových a keramických tašek 


